Datum Romae apud S. Petrum, die xxx Sextilis MCMXI, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

PIUS PP. x . 
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S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

•L 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

Brevi Apostolico nominati sunt: 

18 septembris 1911. — R. D. Noë Ioseph Tacconi, e Seminario Me
diolanensi pro Missionibus ad exteras gentes, Episcopus titularis Ara-
diensis et Vicarius Apostolicus de Ho-nan meridionali. 

— R. P. Iuventius Hospital, ex ordine Eremitarum S. Augustini, 
Episcopus titularis Caunensis et Vicarius Apostolicus de Ho-nan septen
trionali. 

— R. D. Aloisius Calza, ex Instituto Parmensi S. Francisci Xaverii 
ad exteras Missiones, Episcopus titularis Termessensis et Vicarius Apo
stolicus de Ho-nan occidentali. 

— R. D. Aloisius Bumei, Episcopus Ecclesiae Alexiensis (Alessio in 
Albania). 

21 septembris. — R. D. Georgius Koletsi, Episcopus Ecclesiae Sap-
pensis (Sappa in Albania). 

IL 
NOMINATIO VICARII APOSTOLICI. 

SSfîms D. N. Pius Papa X, in audientia diei 30 augusti 1911, renun
tiationem R. P. D. Ioannis Baptistae Cazet, e Societate Iesu, ab officio 
Vicarii Apostolici de Madagascar centrali benigne accepit; quapropter 
R. P. D. Henricus de Saune, ex eadem Societate* eius Coadiutor, ipsi 
in munere succedit. 

III. 
NOMINATIONES PRAEFECTORUM APOSTOLICORUM. 

Decreto S. Congregationis de Propaganda Fide nominati sunt : 
25 septembris 1911. — R. P. Stanislaus de Vos, e Societate Iesu, 

Praefectus Apostolicus de Koango in Congo Belgico. 
26 septembris. — R. P. Oswaldus Waller, e Seminario Lyonensi ad 

Missiones Africanas, Praefectus Apostolicus de Nigeria orientali. 
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S A C R A ROMANA R O T A 

i. 

M A S S I L I E N . 

NULLITATIS MATRIMONII. 

Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae anno 
octavo, die 1 Iulii 1911, RE. PP. DD. Guilelmus Sebastianeiii Ponens, 
Seraphinus Many et Franciscus Heiner, Auditores de turno, in causa 
« Massilien. - Nullitatis matrimonii » instante pro appellatione Defensore 
vinculi ex officio adversus sententiam Curiae Massiliensis, inter Leoniam 
Flanchut repraesentatam per legitimum procuratorem ex officio deputatum, 
Nazarenum Ferrata Advocatum, et Aemilium Raulier contumacem, inter
veniente et disceptante in causa vinculi Defensore, sequentem definitivam 
tulerunt sententiam. 

Aemilius Raulier, cum optaret se commercii socium adiungere cui
dam Iosepho Zwingesteiln, et pecunia careret, eam sibi comparandam 
cogitavit per matrimonium. Et res feliciter ei cessit ; invenit enim muli-
rem Leoniam Planchut an. 24 ac discretam habentem dotem. Solemnia 
nuptiarum rite celebrata fuerunt die 17 maii 1898 in Ecclesia S. Vincentii 
a Paulo Massiliensi in civitate. Verum nuptiae, uti facile coniiciendum 
erat, infelicem exitum habuerunt. Etenim quindecim post dies ab inito 
contractu, statim ac Aemilius sponsae dote potitus fuit, prima luce, 
Leonia dormiente, ablatis inauribus, et omnibus rebus, quas secum ferre 
potuit, e domo coniugali aufugit, nunquam reversurus. Mulier multis 
aerumnis ac calamitatibus per plures annos affecta, matrimoniale foedus, 
infausto omine contractum, infrangere cupiens, supplicem proprio Ordi
nario obtulit libellum, ut suum matrimonium nullum declararetur ob 
simulatum consensum ex parte viri. In actricis favorem causa adiudicata 
fuit a Iudice Massiliensi, a quo tamen pro suo munere vinculi Adsertor 
provocavit ad H. S. O. Hodie itaque causa proponitur sub consueta 
formula dubii : « An constet de nullitate matrimonii in casu ».